پس از آنکه ماه ها از بسته شدن بودجه ۱۴۰۴ می گذرد، اما شنیده ها حاکی از آن است که وزارت جهاد کشاورزی با تقدیم لایحه ای اصلاحی به
مجلس خواستار کاهش مالیات بر ارزش افزوده شده، اما اینکه وزیر جهاد کشاورزی چرا اکنون به فکر افتاده، موضوع مهمی است.

آقای وزیر بعد از چند ماه گرانی، تازه یادتان افتاد؟

دوشنبه 1 اردیبهشت 1404، 22 شوال 1446 ، 21 آوریل 2025، شماره 4694

گروه اقتصادی - رییس اتاق بازرگانی ایران گفت:
بنا بر اعلام ســخنگوی دولت، برای فعالان اقتصادی
بســته های حمایتی تدوین شده که در روزهای آینده

اعلام خواهد شد.